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PROTOKÓŁ NR 178/18

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

w dniu 20 lutego 2018 roku

Porządek posiedzenia:

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

II. Przyjęcie protokołów: 176/18, 177/18

III. Przyjęcie porządku posiedzenia.

A) OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Informacja Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu na temat bieżącej działalności placówki. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego jednostki organizacyjnej Powiatu Zawierciańskiego Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej.

B) EDUKACJA PUBLICZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku.

C) GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od formy przetargowej przy zawarciu umowy użyczenia garażu znajdującego się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia hali sportowej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Zawierciu.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Zawierciański darowizny mienia ruchomego.
4. Przyjęcie decyzji w sprawie wygaszenia trwałych zarządów na lokale mieszkalne położone we Włodowicach, które były w trwałym zarządzie Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej oraz ustanowienie trwałych zarządów na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

5. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Śląskiego w sprawie nabycia przez Powiat Zawierciański własności nieruchomości, zajętej pod drogę publiczną relacji „od drogi 794 – Sokolniki – Dzibice – Kroczyce”, położonej w powiecie zawierciańskim, w gminie Kroczyce, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Dzibice jako działka nr 460/2, karta mapy nr 4.

6. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Śląskiego w sprawie nabycia przez Powiat Zawierciański własności nieruchomości, zajętej pod drogę publiczną relacji „od drogi 794 – Sokolniki – Dzibice – Kroczyce”, położonej w powiecie zawierciańskim, w gminie Kroczyce, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Dzibice jako działka nr 512/2, karta mapy nr 5.
7. Zapoznanie się z pismem Wojewody Śląskiego informujące o zebranych dokumentach niezbędnych do wydania decyzji dotyczącej działki nr 20, karta mapy nr 10.
8. Zapoznanie się z pismem Wojewody Śląskiego informujące o zebranych dokumentach niezbędnych do wydania decyzji dotyczącej działki nr 26/1, karta mapy nr 8.
9. Zapoznanie się z pismem Wojewody Śląskiego w sprawie wszczęcia postępowania dotyczącego nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową – ul. Okiennik w Zawierciu, położonej w gminie Zawiercie, oznaczona w ewidencji gruntów obręb Żerkowie jako działka nr 450/1, karta mapy nr 8.
10. Zapoznanie się z pismem Wojewody Śląskiego w sprawie zmiany właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej na karcie mapy nr 8 jako działka nr 9/1, położonej w gminie Żarnowiec, obręb Chlina.
D) SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Informacja o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych na 2018 rok w Zespole Szkół i Placówek H. Kołłątaja w Zawierciu.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Zawierciańskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

3. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.

4. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym.

8. Zapoznanie się z uchwałą Nr 4200/VII/54/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Zawierciańskiego, wynikającej z planowanych i zaciąganych zobowiązań.

9. Zapoznanie się z uchwałą Nr 4200/VII/55/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w kwocie 5.731.473zł przedstawionego w uchwale budżetowej na 2018 rok Powiatu Zawierciańskiego.

E) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

F) ROZWÓJ INWESTYCYJNY POWIATU:

1. Informacja na temat projektów realizowanych aktualnie przez jednostki organizacyjne powiatu i planowane do realizacji w 2018 roku sporządzona przez Wydział Rozwoju Inwestycyjnego Powiatu według harmonogramu pracy Zarządu Powiatu.

G) POZOSTAŁE SPRAWY:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w celu zakupu urządzeń i dostosowania sal konferencyjnych do wymogów technicznych, niezbędnych do realizacji nowych zadań wynikających z przepisów znowelizowanej ustawy o samorządzie powiatowym.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 79/540/16 z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

IV. Sprawy różne i wolne wnioski.

V. Zamknięcie posiedzenia

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Krzysztof Wrona. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi  quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” przyjął protokoły: 176/18 z dnia 6 lutego 2018 roku oraz 177/18 z dnia 15 lutego 2018 roku.
AD. III

Starosta Krzysztof Wrona przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zdjął z porządku obrad punkt dotyczący zmiany uchwały nr 79/540/16 z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
Zarząd przyjął proponowany porządek posiedzenia.

AD. A1


Informację na temat bieżącej działalności Szpitala Powiatowego w Zawierciu przedstawiła Dyrektor Anna Pilarczyk – Sprycha. Poinformowała Zarząd. Teraz jesteśmy na etapie kończenia sprawozdania z pełnym bilansem. Ostateczny bilans musi być zatwierdzony przez biegłego rewidenta. Za listopad wynik finansowy wyniósł 1.695.911 zł, natomiast za grudzień 670.698 zł. Jeszcze będą robione końcowe rezerwy i w związku z tym wynik finansowy na koniec roku wyniesie na plus ok. 4mln zł. 

Cały czas pracujemy w połączonym Zakładzie, kończymy pracę nad niektórymi regulaminami. W Starostwie odbyło się spotkanie w sprawie podsumowania zespołów zadaniowych. Szkolimy lekarzy z POZ i AOS w celu poprawności prowadzenia dokumentacji medycznej. Jesteśmy w trakcie wprowadzania projektów „Skuteczna profilaktyka raka szyjki macicy szansą na życie”. Prowadzone są spotkania, jeszcze przez najbliższe sześć miesięcy odbywać się będą na terenie całego powiatu. Została opracowana dokumentacja do środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie lekarzy. Poprzednio szkolenia odbywały się e-learningowo. Jeśli otrzymamy środki chcielibyśmy szkolić lekarzy przez personel firmy ASECO, której mamy program informatyczny. Realizujemy program „Teleopieka kluczem do bezpieczeństwa i zdrowia w powiecie”. Złożone zostały wnioski do Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na bieżąco staramy się pozyskiwać sprzęt, coraz to lepszy, dla lepszej jakości opieki nad pacjentem. Wprowadziliśmy ankietę satysfakcji pacjenta oraz zachęcamy wszystkich pacjentów z terenu powiatu zawierciańskiego do przystąpienia do naszych POZetów. Jeżeli ktoś przystąpi do POZ otrzymuje darmowy pakiet badań laboratoryjnych. Jak co roku organizujemy akcję 1% przez Fundację Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia. Środki zgromadzone w tej fundacji będą pomnożone razy dwa. W tej chwili piszemy wniosek z ubiegłego roku na uzyskanie środków na aparaturę medyczną. Dużym sukcesem jest uzyskanie z likwidowanego stowarzyszenia z naszego terenu 370 tyś zł. NFOZ zdeklarował dołożenie 200 tyś, za te pieniądze zostanie kupiona aparatura medyczna na OIOM. Od października jesteśmy w ryczałcie, w tej chwili wszystkie świadczenia znajdują się w jednym miejscu.
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno - Technicznych Szpitala Powiatowego Dorota Suchy przedstawiła informacje od strony ekonomicznej. Za miesiąc grudzień nie ma jeszcze sprawozdania, wynikało to z tego, iż do 14 lutego podpisywaliśmy ugody z NFZ, dwukrotnie odwoływaliśmy się od wysokości ugód. Łączna wartość ugód za 9 miesięcy i 4 kwartał to kwota 1.514.000zł, kwota miała zdecydowane znaczenie na wartość przychodów za grudzień. Z Narodowego Funduszu Zdrowia z 1% za 2016 rok zebraliśmy z wszystkich darowizn 36 tys. zł., czyli po przemnożeniu 72 tys. zł. W związku z tym złożymy wnioski do końca lutego (dwa wnioski z 1%, trzeci wyposażenie na OIOM). W zeszłym roku zakupiliśmy sprzęt z dotacji Starostwa na kwotę prawie 1mln zł. Rozliczyliśmy wszystkie umowy dotacyjne – jedna z czerwca na kwotę 176tys.zł z naszym udziałem 2.600 zł, z lipca 205.654 zł  z naszym udziałem 5.654 zł, z września 214.342 zł, z naszym udziałem 14.342 zł, z listopada 393.418 zł, z naszym udziałem 15 tys. zł. Spłacona została, na poziomie 987 tys. zł, pożyczka. Zrealizowaliśmy w części ze środków Starostwa modernizację Oddziału Neurologii - dokupywaliśmy sprzęt. Zakończona została modernizacja kuchni. Od stycznia żywymi naszych pacjentów. Złożyliśmy dwa wnioski na stanowiska doposażenia kuchni. Jeżeli będziemy mieć dwóch nowych pracowników to będziemy żywili personel oraz będziemy sprzedawać na zewnątrz w ramach działalności gospodarczej. Przymierzamy się do modernizacji Oddziału Zakaźnego. Zakupiliśmy już niezbędne materiały. Zwróciliśmy się do Starostwa o umorzenie odsetek oraz do wszystkich kontrahentów, ponieważ udało nam się w ubiegłym roku i ostatecznie w styczniu spłacić wszystkie zobowiązania wymagalne. Na zobowiązaniach wymagalnych zostały nam tylko odsetki. Do wszystkich kontrahentów zwróciliśmy się o umorzenie odsetek. Większość z nich zgadza się na umorzenie, część z nich na poziomie 50%. Obecnie wszystkie faktury kontrahentów płacone są na bieżąco.
Zarząd przyjął wyżej omawiane informacje do wiadomości
AD. A2 – A3

Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś przedstawiła Karty Sprawy w sprawie uchwalenia regulaminów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej

Zmiany do przedmiotowych regulaminów dotyczą wyłącznie przeniesienia Ośrodka Interwencji Kryzysowej do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, w której będzie funkcjonował jako komórka organizacyjna. W Regulaminie Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej dokonano zmiany wyłączenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz uchwały zmieniającej Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej.
AD. B1

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku.
AD. C1


Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od formy przetargowej przy zawarciu umowy użyczenia garażu znajdującego się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu przy ul. Sienkiewicza 35 na okres od 01.03.2018r. do 28.02.2019r.

AD. C2


Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia hali sportowej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w dniu 11 marca 2018 roku z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Ulicznej oraz Konkursu Wsadów JURA STREETBALL ON TOUR. Starosta Zawierciański objął honorowym patronatem w/w turniej.
AD. C3


Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie przyjęcia przez Powiat Zawierciański darowizny mienia ruchomego przekazanego przez Komendę Wojewódzką Policji w Katowicach w postaci sprzętu transportowego.
AD. C4


Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął decyzje w sprawie wygaszenia trwałych zarządów na lokale mieszkalne położone we Włodowicach, które znajdowały się w trwałym zarządzie Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej oraz ustanowienie trwałych zarządów na lokale mieszkalne na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu. Lokale mieszkalne będą przeznaczone na hotel w ramach działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

AD. C5 – C6

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzjami Wojewody Śląskiego w sprawie:


-  nabycia przez Powiat Zawierciański własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną relacji „od drogi 794 – Sokolniki – Dzibice – Kroczyce, położonej w powiecie zawierciańskim, w gminie Kroczyce, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Dzibice jako działka nr 460/2 o pow. 0,0035ha, karta mapy nr 4,


- nabycia przez Powiat Zawierciański własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną relacji „od drogi 794 – Sokolniki – Dzibice – Kroczyce, położonej w powiecie zawierciańskim, w gminie Kroczyce, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Dzibice jako działka nr 512/2 o pow. 0,0126ha, karta mapy nr 5.
AD. C7 – C8
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami Wojewody Śląskiego informujące o:
- zebraniu wszystkich dokumentów niezbędnych do wydania decyzji, w części dotyczącej działki nr 20 o pow. 0,1580ha, karta mapy nr 10

- zebraniu wszystkich dokumentów niezbędnych do wydania decyzji, w części dotyczącej działki nr 26/1 o pow. 2,2941ha, karta mapy nr 8.

AD. C9


Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Wojewody Śląskiego o wszczęciu postępowania, którego przedmiotem jest nieruchomość zajęta pod drogę publiczną powiatową – ul. Okiennik w Zawierciu, położona w gminie Zawiercie, oznaczona w ewidencji gruntów obręb Żerkowice jako działka nr 450/1 o pow. 0,1273ha, karta mapy nr 8.

AD. C10


Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Wojewody Śląskiego o zmianie właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej na karcie mapy nr 8, jako działka nr 9/1 o pow. 0,0120ha powstała z działki nr 9 o pow. 3,7740ha, położonej w gminie Żarnowiec, obręb Chlina.
AD. D1

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym Zespołu Szkół i Placówek H. Kołłątaja w Zawierciu. Zmiany obejmują przeniesienie pomiędzy paragrafami wydatkowymi kwoty 300zł – zmniejszenie w paragrafie 4210, a zwiększenie w paragrafie 4610. Zmiana dotyczy uiszczenia opłaty sądowej.
AD. D2


Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła Kartę Sprawy dotyczącą rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Zawierciu w przedmiocie umorzenia odsetek stanowiących wierzytelność Powiatu Zawierciańskiego o charakterze cywilnoprawnym. Szpital Powiatowy w Zawierciu, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Zawierciański, zaciągnął w banku kredyt w wysokości 1.000.000zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań finansowych wobec pracowników oraz poprawę bieżącej płynności finansowej Szpitala. Kredyt został poręczony przez Powiat Zawierciański na mocy Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego. W ramach wykonywania obowiązków określonych w Umowie Poręczenia Powiat dokonał częściowej spłaty do banku zobowiązań kredytobiorcy w łącznej wysokości 778.565,50zł tytułem rat kapitałowych wraz z odsetkami. Z powyższego tytułu powstało zobowiązanie wobec Powiatu, które jest wierzytelnością Powiatu Zawierciańskiego od Szpitala. Od tej należności Powiat naliczał odsetki ustawowe na podstawie Kodeksu cywilnego. Wierzytelność z tytułu dokonanych za kredytobiorcę spłat obejmuje aktualnie tylko odsetki ustawowe – 430.978,33zł.


Szpital zwrócił się z wnioskiem o umorzenie odsetek. We wniosku wskazał, iż umorzenie odsetek umożliwi Szpitalowi poprawę sytuacji finansowej, pozwoli na dokonanie niezbędnych inwestycji i zakupu sprzętu.

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w wyżej omawianej sprawie.
AD. D3
Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok wprowadza zmiany do §2 w związku z :
- uzupełnieniem środków na pokrycie kosztów holowania i usuwania pojazdów z dróg powiatowych – środki pozostałe po dokonanej aktualizacji projektu „ Burze i błyskawice w strategii nauczania meteorologii” w ZS w Pilicy, w wyniku zmniejszenia środków własnych na wkład UE – o kwotę 5.000 zł oraz w związku z wycofaniem z realizacji projektu „Europraktyka uczniów Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu drogą do rozwoju kompetencji i wsparciem na drodze do kariery” – środki własne na wkład UE w kwocie 31.551zł, jak również środki pozostałe ze zwróconej  przez Szpital Powiatowy części należności Powiatu/wydatki poniesione były przez Powiat, tytułem udzielonych Szpitalowi poręczeń kredytowych – 75 zł.
Ponadto wprowadzono:
- zwiększenie wydatków dotyczących sporządzenia dokumentacji dla zadań inwestycyjnych o środki niewydatkowane na ten cel w roku ubiegłym/ przyczyny leżące po stronie wykonawcy/ w zakresie zadań: 

- „rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na rzece Pilica w ciągu drogi powiatowej nr 1759 S Łany Małe – Żarnowiec  w miejscowości Żarnowiec – sporządzenie dokumentacji” o kwotę 55.350zł,

- „rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1749 S Pilica – Przychody w miejscowości Dobra – sporządzenie dokumentacji” o kwotę 47.970zł

- „przebudowa drogi powiatowej nr 1765 S Pilica – Kocikowa” o kwotę 15.000zł /brak prawomocnych wytycznych do oceny projektu budowlanego/.
- uzupełnienie środków na pokrycie kosztów holowania i usuwania pojazdów z dróg 

powiatowych – środki przesunięte z bieżącej działalności Starostwa.

- zapis w § 3 zastępuję się zapisem zwiększenie po stronie przychodów w paragrafie 950 wolne środki – 491.257zł.

- do § 4 wprowadza się zapis:

- zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1765 S Pilica – Kocikowa” zwiększenie wydatków roku bieżącego o kwotę 15.000zł na sporządzenie dokumentacji technicznej zadania. Środki nie zostały wydatkowane w roku ubiegłym w związku z brakiem prawomocnych wytycznych do oceny projektu budowlanego.
- aktualizację załącznika „zadania inwestycyjne  - §5,
- w § 6 dotychczasowy zapis zastąpić zapisem – „po dokonanych zmianach różnica między planowaymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi deficyt w wysokości 6.222.730zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych w wysokości 3.012.313zł, a także części wolnych środków w wysokości 3.210.417zł. 

W związku z dokonanymi zmianami kwoty wydatków ogółem prezentują się następująco: zmniejszenie – 40.851zł, zwiększenie – 1.518.483zł
Zarząd pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.
AD. D4

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2025 wprowadza zmiany w załącznikach:
- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018 – 2025 stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały,

- wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 2018 – 2025 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
- objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025 – załącznik nr 3.

Zarząd pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025.
AD. D5

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany jakich należy dokonać w planach wydatków budżetu powiatu. Należą do nich między innymi:

- przeniesienia związane z koniecznością dokonania zwrotu do ŚUW środków stanowiących refundację wydatków poniesionych w roku ubiegłym z przyznanej dotacji,

- przeniesienia związane z bieżącą działalnością Starostwa,

- zmiany dokonane w związku z wypłatą odszkodowania zgodnie z decyzją sądu – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zawierciu,

- zmiana klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków związanych z obowiązkiem finansowania pobytu dzieci pochodzących z terenu Powiatu Zawierciańskiego, a umieszczonych w ośrodkach adopcyjnych innych jednostek samorządu terytorialnego.

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.
AD. D6

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Wobec braku pytań i uwag Starosta przystąpił do przeprowadzenia głosowania. Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. D7

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.
Zarząd, w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. D8 – D9


Zarząd Powiatu zapoznał się z :

- uchwałą Nr 4200/VII/54/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Zawierciańskiego, wynikającej z planowanych i zaciąganych zobowiązań,

- uchwałą Nr 4200/VII/55/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w kwocie 5.731.473zł przedstawionego w uchwale budżetowej na 2018 rok Powiatu Zawierciańskiego.

AD. E1
Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego.
AD. E2

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

AD. F1


Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą projektów realizowanych aktualnie przez jednostki organizacyjne powiatu oraz planowane do realizacji w 2018 roku.
AD. G1
Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś przedstawiła Kartę Sprawy dotyczącą zabezpieczenia środków finansowych w celu zakupu urządzeń i dostosowania sal konferencyjnych do wymogów technicznych, niezbędnych do realizacji nowych zadań wynikających z przepisów znowelizowanej ustawy o samorządzie powiatowym.

W Starostwie należy przeprowadzić remont sali sesyjnej w myśl zmiany przepisów w związku z obowiązkiem transmitowania obrad sesji Rady Powiatu i utrwalania obrad za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz, a także przeprowadzania głosowań jawnych.
Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” zdecydował o przeniesieniu Karty Sprawy na kolejne posiedzenie, tj. 13.03.2018r. 

AD. G2

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” zdecydował o zdjęciu z porządku obrad Karty Sprawy dotyczącej zmiany Uchwał Nr 79/540/16 z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego z Zawierciu.
AD. IV

W tym punkcie porządku posiedzenia głos zabrała Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś, informując Zarząd o szkoleniu organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Zawierciu w zakresie partnerstwa publiczno – prywatnego pn. „ Partnerstwo Publiczno – Prywatne w inwestycjach samorządu terytorialnego”. W szkoleniu udział wezmą Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych oraz pracownicy zajmujący się tą problematyką w jednostkach.
AD. V


Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta Krzysztof Wrona podziękował wszystkim zebranym za udział w obradach i zamknął 178. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
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